
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

                 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 07.06.2024 r. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych – dalej „Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji,  

pn. „Stabilizacja nawierzchni ulic gruntowych betonowymi elementami przepuszczalnym”, Nr sprawy 

NZ.2531.18.2024, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla każdej części zamówienia oddzielnie: 

CZĘŚĆ 1 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji wybrano najkorzystniejszą ofertę spośród 

niepodlegających odrzuceniu, złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu bez prowadzenia 

negocjacji, złożoną przez Wykonawcę:  

BPRD Sp. z o. o., ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

1) faktyczne: 
 

Niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu bez prowadzenia 

negocjacji, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych 

oraz w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 Pzp, została oceniona jako 

najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj.: 

1. Cena (C) - 60% (pkt) 
2. Gwarancja jakości na wykonane roboty budowlane (G) – 40%(pkt) 
 

2) prawne: 
 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, z zastosowaniem art. 287 ust 1 Pzp. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktacją: 

 
Nr 

oferty 
 

Wykonawca – nazwa (firma)  
albo imię i nazwisko  

oraz adres siedziby lub 
 miejsca zamieszkania 

liczba uzyskanych punktów  
w kryterium: Łączna  

ilość  
uzyskanych  

punktów 

Cena oferty brutto  
w PLN  

Gwarancja jakości 
na wykonane 

roboty budowlane 

1 
 

PROJBUD Drogownictwo Sp. z o. o. 

ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 
Nie podlega ocenie 

2 
BPRD Sp. z o. o. 

ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3 
BETPOL S.A. 

ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz 
Nie podlega ocenie 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowe AFFABRE Sp. z o. o. 

ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 

Nie podlega ocenie 

5 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

Michał Burzyński 

ul. I. Tomyślaka 50, 89-110 Sadki 

Nie podlega ocenie 

6 

Firma Budowlano – Drogowa  

„PRASBET” Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 

43,28 pkt 40,00 pkt 83,28 pkt 

7 
BOGMAR Sp. z o. o. 

ul. Kasztanowa 9, 86-070 Ostromecko 
Nie podlega ocenie 

8 
BRUKOP Anna Andrysiak 

ul. Pienińska 13, 85-792 Bydgoszcz 
57,39 pkt 40,00 pkt 97,39 pkt 

 

CZĘŚĆ 2 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji wybrano najkorzystniejszą ofertę spośród 

niepodlegających odrzuceniu, złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu bez prowadzenia 

negocjacji, złożoną przez Wykonawcę:  

BRUKOP Anna Andrysiak, ul. Pienińska 13, 85-792 Bydgoszcz  

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

1) faktyczne: 

Niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu bez prowadzenia 
negocjacji, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych 
oraz w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 Pzp, została oceniona jako 
najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj.: 

1. Cena (C) - 60% (pkt) 

2. Gwarancja jakości na wykonane roboty budowlane (G) – 40%(pkt) 
 

2) prawne: 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, z zastosowaniem art. 287 ust 1 Pzp. 
 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktacją: 

 
Nr 

oferty 
 

Wykonawca – nazwa (firma)  
albo imię i nazwisko  

oraz adres siedziby lub 
 miejsca zamieszkania 

liczba uzyskanych punktów  
w kryterium: Łączna  

ilość  
uzyskanych  

punktów 

Cena oferty brutto  
w PLN  

Gwarancja jakości 
na wykonane 

roboty budowlane 

1 PROJBUD Drogownictwo Sp. z o. o. 

ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 
Nie podlega ocenie 



  

2 
BPRD Sp. z o. o. 

ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 
57,74 pkt 40,00 pkt 97,74 pkt 

3 
BETPOL S.A. 

ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz 
Nie podlega ocenie 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowe AFFABRE Sp. z o. o. 

ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 

Nie podlega ocenie 

5 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

Michał Burzyński 

ul. I. Tomyślaka 50, 89-110 Sadki 

Nie podlega ocenie 

6 

Firma Budowlano – Drogowa  

„PRASBET” Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 

43,26 pkt 40,00 pkt 83,26 pkt 

7 
BOGMAR Sp. z o. o. 

ul. Kasztanowa 9, 86-070 Ostromecko 
Nie podlega ocenie 

8 
BRUKOP Anna Andrysiak 

ul. Pienińska 13, 85-792 Bydgoszcz 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia 
Dyrektora ZDMiKP 

 

podpis nieczytelny 
 

Zastępca Dyrektora 
ds. Utrzymania Infrastruktury 

Jakub Proczek 
              ………….…………………………………………………… 
                                                                                                                                          (podpis kierownika zamawiającego) 
 
 
  


